年　　月　　日
東京高速道路株式会社　御中
（テナント名）
（担当者名）
（連絡先）

作業のお知らせ

　表題の件につきまして、今般下記のとおり作業いたしますので、ご理解とご協力の　ほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

１）件　　名：

２）場　　所：　　　ビル　　階「　　　　　　　　　」

３）作業日時：　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分　　～
　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分

４）作業内容：

５）施工業者：（会社名）                       (連 絡 先)
　　　　　　  （施工責任者）　　　　　　　　　　　（携帯番号）

６）備　　考：

以上